Estado do Rio Grande do Sul
              Câmara Municipal de Novo Cabrais

SÚMULA DE CONTRATO

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Vereadores de NOVO CABRAIS/RS.

CONTRATADA: Centro de Integração Empresa-Escola do Rio Grande do Sul (Ciee-RS) CNPJ

92.954.957/001-95, com sede na Av. Dom Pedro II, n° 83, Bairro Higienópolis, Porto Alegre.

OBJETO: TERMO DE Cooperação Recíproca que visa o desenvolvimento de atividades

conjuntas para operacionalização da Lei Nº 11.788/08, que dispõem de ESTÁGIO DE

ESTUDANTES, de interesse curricular, obrigatório ou não, perante o Poder Legislativo desta

cidade, tendo contatado as seguintes entidades quer firmam Convênio.

PAGAMENTO: E recebera por isso 20% da remuneração da bolsa auxilio do estagiário.

PRAZO: de 04 /01/2019 até 03/01/2020.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO CABRAIS,

Aos 05 dias do mês de janeiro de 2019

Ângela Gelsdorf Dumke

Presidente da Câmara Municipal